
ZARZĄDZENIE NR 0050.646.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki przez Gminę Wojcieszów. 

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm.), § 13 ust. 1 pkt 6 uchwały Nr XLIV.266.2023 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 oraz  
Zarządzeniem Nr 0050.510.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla stowarzyszeń z terenu  Miasta Wojcieszów na realizację 
zadań statutowych na terenie Miasta Wojcieszów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub 
z innych źródeł pomocowych zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.398.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów 
z dnia 27 września 2021 r. w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 0050.510.2018 Burmistrza Miasta 
Wojcieszów z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla 
stowarzyszeń z terenu  Miasta Wojcieszów na realizację zadań statutowych na terenie Miasta Wojcieszów 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych źródeł pomocowych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielić nieoprocentowaną pożyczkę w kwocie 63.090,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100) Stowarzyszeniu Ziemia Aktywnych z siedzibą w Wojcieszowie, ul. 
Bolesława Chrobrego 105, z przeznaczeniem na realizację zadania pn:. „Utworzenie punktu widokowego na 
górze Bielec” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” w ramach Inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie „Rozwój 
ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia nieoprocentowanej pożyczki , tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrotu 
określi umowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BBC592-78CC-477D-B8B7-B4E1DBBC0377. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZADZENIA NR 0050.646.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 5 WRZEŚNIA 2023 

 

 

Stowarzyszenie "Ziemia Aktywnych„ działające w Wojcieszowie otrzymało wsparcie z 
Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn:. „Utworzenie punktu widokowego na 
górze Bielec” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach Inicjatywy LEADER” objętego Programem 
w zakresie „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej 
lub kulturalnej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Środki finansowe z 
Województwem Dolnośląskim zostaną rozliczone po wykonaniu i zapłaceniu za ww. zadanie, w 
związku z tym uzasadnione jest udzielenie pożyczki przez gminę stowarzyszeniu. 
W ramach projektu powstanie nowy punk widokowy na górze Bielec zostanie wyposażony w 
lunetę, elementy małej architektury i tablicę informacyjną.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BBC592-78CC-477D-B8B7-B4E1DBBC0377. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.646.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-05T05:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




